UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:            /UBND-VP5
V/v tham dự Hội nghị trực tuyến của

Chính phủ (sáng ngày 31/5/2025)

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày         tháng 5 năm 2025

     Kính gửi:

    - Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh;

    - Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

    - Đồng chí Trưởng Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Thủ trưởng các sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Công Thương,

Nông nghiệp và Môi trường, Khoa học và Công nghệ, Thanh tra

tỉnh, Tư pháp, Văn phòng UBND tỉnh;

    - Lãnh đạo: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh;

- Lãnh đạo: Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Khu vực 7, Chi cục

Thuế khu vực IV;

     - Tổng Giám đốc Công ty CP đầu tư hạ tầng KCN Bảo Minh;

     - Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Lãnh đạo các doanh nghiệp tiêu biểu trên địa bàn tỉnh Nam Định

(giao Sở Tài chính, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh mời).

Ngày 29/5/2025, Ủy ban nhân dân tỉnh có Văn bản số 168/UBND-VP5 mời

các đồng chí dự Buổi tọa đàm trực tuyến của Thủ tướng Chính phủ với các doanh

nghiệp, hiệp hội doanh nghiệp về Nghị quyết số 68-NQ/TW ngày 04/5/2025 của

Bộ Chính trị về phát triển kinh tế tư nhân. Buổi tọa đàm do Thủ tướng Chính phủ

Phạm Minh Chính chủ trì. Thời gian: 08 giờ 30 phút, thứ Bảy, ngày 31 tháng 5 năm

2025.

Thực hiện Công điện số 1033/CĐ-VPCP ngày 29/5/2025 của Văn phòng

Chính phủ về Lễ Khai trương Cổng Pháp luật quốc gia (gửi kèm theo văn bản này);

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí dự trực tuyến Lễ Khai

trương Cổng Pháp luật quốc gia. Buổi lễ do Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh

Chính chủ trì. Thời gian: 08 giờ, thứ Bảy, ngày 31 tháng 5 năm 2025 (01 Buổi

sáng); địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, Nhà A, trụ sở UBND tỉnh. Sau đó kính

mời các đồng chí dự Buổi tọa đàm trực tuyến của Thủ tướng Chính phủ (theo Giấy

mời số 165/GM-UBND ngày 28/5/2025, Văn bản số 168/UBND-VP5 ngày

29/5/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh).

2

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;    (để b/c)

- Các đ/c PCT UBND tỉnh;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Viễn thông Nam Định;

- Công ty Điện lực Nam Định;

- Điện lực TP. Nam Định;

- Báo Nam Định;

- CPVP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh; Trang TTĐT VP UBND tỉnh;

- VP2, VP3, VP6, VP8 (cùng dự họp);

- Lưu: VP1, VP2, VP10, VP5.
     CV146

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T09:16:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
	Trần Duy Tùng<tranduytung@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T09:44:07+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T09:45:25+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T09:45:44+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!